Αἴδην

ταυτὸν αὐτῷ cum ipso in Te-
narum. Νερ. Laudo stu-
dium erga Musicam tu-
um, dignam enim mer-
cedem retulisti ipsi pro
eo quod auscultaras.

Neptuni & Nerei- dum

Fretum hoc quidem
angustum, in quod puer-
la delapsa, submersa est
Hellespontus ab ipsa vo-
cetur. Cadaver autem
ipsum, vos Nereides ac-
ceptum, in Troadem au-
ferte, ut ibi ab incolis se
pe liatur. Νερ. Nequa-
quam, Neptune, sed hic
in cognomini pelago se-
pe liatur. Miserebitur e-
nīm ipsius, ut quæ miser-
abilia maxime a nouer-
ca passa fuerit. Νερ. Τ.
At hoc quidem, Amphitrite, fas non est, ne-
que etiam alias honestū.
hic illam alicubi sub a-
rena iacere: Sed quod
dixi, in Troade, in Cher-
oneso mox sepelietur.
Illiud autem pro solatio-
ni erit, quod paulo post
eadem, ipsa quoque Ino
patietur, & præcipitabi-
tur, persequente illam

G. Atha-

Athamante, in pelagus ex summo Citherone, qua in mare portigitur, una cum filio, quem in vlnis gestabat. **N e R.** Sed & illam seruare conueniet gratiam hanc Baccho faciendo. Educauit enim illum Ino, eademque nutrix illius fuit. **N e R.** Nō decebat, adeo prauam. Sed tamen Baccho non gratificari, Amphitrite, indignū foret. **N e R.** Sed quid accidit huic, quod ab ariete decidit? frater autem eius, Phryxus tuto vehitur? **N e R.** Merito, adolescentis enim est, & contra impetu obsistere potest. Illa vero, eo quod insuta eius rei erat conscientia videlicet vehiculo novo & inopinato, & despiciendo in profundum immensum, percussa animo, & paurore pariter artonita, præterea & vertigine correpta, præ vehementia & impetu volatus, retinere cornua arietis amplius non potuit, quibus se eo usque sustentauerat, atque ita in mare decidit. **N e R.** An non igitur matrem ipsi-

Athamantos diuoniam ēιε τὸ θέλαγος, ἀπ' ἄκρου τοῦ Κίθαιρων, καθίστηκεν εἰς τὴν Θάλασσαν, ἔχουσα καὶ τὴν ψυχὴν δὲ τῆς ἀγκάλης. **N n.** ἀλλὰ κἀκείνη σῶσας δέντεται, χαρισμάτων τῷ Διονύσῳ. τροφὴς γαρ αὐτοῖς καὶ τίταν ἡ Ιγά. Ποσ. οὐκ ἐχεῖν τούτων πονηστὸν οὔσαν. ἀλλὰ τῷ Διονύσῳ ἀχαριστεῖν ἡ Αιγαῖοτείτη, οὐκ ἀξιον. **N n.** αὐτὴ δὲ ἡρα τῇ παθοῦσα κατέπιπτεν ὡς τὸ τριγωδέσιον; ὁ ἀδελφὸς δὲ ὁ φεύξος ἀσφαλῶς ὑχεῖται; Ποσ. εἰκότως. νεανίας γαρ, καὶ διώσται εἰτέχειν τῷ τῷ φερεῖν. οὐ δέ, νέων ἀνθείας δριβᾶσα ὑχίματος περιδόξου, καὶ ἀπιδοῦσα εἰς βαθὺς ἀχαρινές, ἵστηλαγεῖται, καὶ τῷ θάμβει ἄμα χρεῖσθαι, καὶ οὐληγράτατα τῷ τῷ σφοδρῷ τῷ πίνεται, ἀκρατής ἐγένετο τῷ κεράτον τοῦ κριοῦ, οὐ τέως ἀπειληπτό, καὶ κατέπιπτεν εἰς τὸ θέλασθαι. **N n.** οὐκοῦν ἐχεῖν τῷ μ. τίκους τῷ

τὴν Νεφέλην βοηθεῖν τινά πλούσιον; Ποσ. ἔχειν. ἀλλὰ καὶ μίγα πολλῷ τῆς Νεφέλης διωτετέρα.